
UCHWAŁA NR XLVII/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wskazania kandydatów Rady Miejskiej Trzemeszna do składu Gminnej Rady Sportu 
w Trzemesznie. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372) w związku z art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1133 ) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się kandydatów, jako reprezentantów Rady Miejskiej Trzemeszna, do składu Gminnej Rady 
Sportu w Trzemesznie w osobach:Pana Marcina JakubiakaPana Piotra Lewandowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881C665D-C2D2-4C93-8D02-54FA4BEB934D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po konsultacjach z prezesami klubów sportowych w dniu 15 września 2021 wypracowano wniosek 

dotyczący powołania przez Burmistrza Trzemeszna Gminnej Rady Sportu w Trzemesznie.   

            Gminna Rada Sportu funkcjonowała będzie jako zespół doradczy w zakresie działalności 

sportowej w gminie Trzemeszno. Członkowie Gminnej Rady Sportu zajmą się m.in. opiniowaniem 

strategii rozwoju w zakresie kultury fizycznej i sportu, zaopiniowaniem projektu budżetu dot. 

działalności sportowej,  planów imprez sportowych organizowanych   

w gminie. Będą także wspierać wartościowe inicjatywy oraz proponować innowacyjne rozwiązania 

w zakresie wspierania kultury fizycznej i sportu.   

           W skład Gminnej Rady Sportu wejdą przedstawiciele klubów sportowych i organizacji 

pozarządowych działających w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, przedstawiciele Rady 

Miejskiej, pracownicy Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz przedstawiciel Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Trzemesznie.   

W związku z powyższym przedkłada się uchwałę w celu wskazania dwóch reprezentantów 

Rady Miejskiej Trzemeszna do składu Gminnej Rady Sportu w Trzemesznie.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881C665D-C2D2-4C93-8D02-54FA4BEB934D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

